令４PTA 発第 34 号

令和５年２月 21 日

PTA 会員の皆様

小平市立小平第六小学校

ＰＴＡ会長  牧村  千佳

令和 4年度 PTA臨時総会報告書

 日頃より、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、先日書面開催いたしました PTA 臨時総会では、多く方に表決のご回答をいただくことが

できました。皆様のご協力に、心より感謝申し上げます。

今回提出した議案については次の通り議決されましたので、ご報告いたします。

記

議案書配布日 ：令和５年２月 1 日

表決回答締切日・集計日 ：令和５年２月 14 日

1. 定数の確認

全会員数  521 名

表決回答数  373 名

全会員数の５分の１以上の提出により、総会は成立いたしました。

2. 議案の表決

議案：ボランティア制度の導入、専門委員の廃止およびボランティア委員発足のために、

組織変更と会則の変更を行う。

→賛成 368 名 ・ 反対 5 名

3. 結果

上記の通り、議案については、３分の２以上の承認をもって可決されました。

以上